EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº. 176/2017

CONTRATO Nº: 176/2017.

ORIGEM: Licitação - Convite nº. 17/2017

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

CONTRATADA: Openlegis Informática Ltda. EPP.

OBJETO: Serviços de Manutenção e suporte técnico.

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais) mensais.

CÓDIGO DO RECURSO E FONTE: O pagamento será atendido com recursos provenientes da verba

dotada no orçamento sob a rubrica - 02.01.02.01.031.0059.2123.3.3.90.39.00 - Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Jurídica.

PRAZO: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 28 de dezembro de 2018.

Ibitinga, 28 de dezembro de 2018.

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA

Presidente